utitur Herodotus, hanc esse, ἡγώ περιήκε τοῦτο. Superest ut videamus quaenam sit huic locutioni notio subiecta. Ego cum superioribus Interpretibus, a quibus ne Schneiderus quidem dissentit, in hanc sententiam accepi, ego hoc consequor, sive potius (quoniam ἡκα in praesentis temporis forma plerumque significationem praeteriti habet) ego hoc consecutus sum, id est, ego hoc habeo, hos mihi adest. Consentit Reiskius, in Animadv. ad VI. 86. scribens: „Significat, si recte intelligo, dictio περιήκειν τὰ πρῶτα idem atque ἡκα τὰ πρῶτα.“ Sed mox idem Vir doctus adiicit: „Aut sic: περιήκειν (τούτοις ὑπερβάλλειν) τοὺς ἄλλους αὐθεόποντος ἐς πάντα τὰ πρῶτα.“ Rursus idem Reiskius ad eum locum, in quo nunc versamur, haec notavit: „Περιήκειν hic loci est ἡκα περὶ (hoc est ὑπὲρ) την, προφέρειν, ὑπερβάλλειν, praestare, superare, excellere. Quibus in ambabus rebus te praestantem ceteris.“ Sic ille. Optent docti: ego in superiori interpretatione adquiesco. S.]

8 seqq. κατάπτε τὴν - - θάλασσαν πνεύματα etc.) Ad multitudinem transtulerunt oratores, natura sua maris instar tranquillam, demagogorum flabellis tanquam ventis procellosis facile concitandam. Herodotea horumque similia L F. Gronov. attulit ad ista Livii XXVIII. 27. Multitudo omnis sicut natura maris per se immobilis est, venti et aurae carent; ita aut tranquillum aut procellae in vobis sunt. [Conf. Polyb. XI. 29, 9 seqq. ibique notata.] Dionis Chrys. III. pag. 44. c. imperium populare dicitur ποιῆλα καὶ παντοδεσπότη Θερά πλήθεις οὐδὲν πιθέτος ἀπλάτις, ταραχούμενον δὲ αἷς καὶ αὔριαι νορος ὑπὸ αἰκλάστων ὅμηρογενῶν, ἀστεῖς κλινδόνες [κλινδόνες] αἴρεται καὶ χαλεποῦ, ὑπὸ αὐτῶν σκληρῶν μεταβαλλομένου. VALCK.

16. τὴν εΦαλειρωτέρην σταύτῳ) Non minus adconmodate τὴν εΦαλειρωτέρην Codicum priscorum. Potest utrumque blandiri, si vel posterius pro comparato habeatur. Magnus Animadversor ad Athen. XIII. 1. [Casaub. in Athen. XIII. p. 558. a.] hoc pro usu excitavit Thaliae c. 119. δε καὶ ἀλλοτριώτατος τοι τῶν παιδῶν καὶ ἡστος κεχαρισμένος τοῦ ἀνδρός ἦτε. Clarissime Euripid. Andr. vs. 6. Νῦν δὲ οὕτις ἀλλι δυστυχεῖται γηνή Ἐμοῦ πίθουτον. Sed vide Abreschium Dil. Thucyd. p. 514. WESS.

19 seq. θεοῦ τηνος πομπῆ, ὥκ ἐῶντο;) Hoc a correctori-
bus potius exspectandum, quam quod margo praebet Steph.

lectum *Vallae*, οὐκ ἴωτά σε καταλύει τὸ στόλον, ad remotoius ὄντεον referendum: sic supra cap. 15. ἐπιφοτῶν ὄντεον Φαρτέζται μοι, οὐδὲμις εὐτεκτίσθι πούτιν με ταῦτα· νῦν δὲ καὶ διαπειλῆσαν. More Homericō τὸ ὄντεον Noster dixit et τὸ ὄντεον. VALCK.